МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018 г.                                                                                                 № 36

с. Вертикос

	О внесении изменений в постановление от 17.04.2018 № 16 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана  бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»

	В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

	1. Внести в  Порядок составления и ведения кассового плана  бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в соответствии с приложением к настоящему постановлению утвержденный постановление от 17.04.2018 № 16 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана  бюджета муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» следующие изменения:
а) части 5:
1) в пункте 5.1 слова: «предоставляемым бюджетам сельских поселений,» исключить;
2) в пункте  5.5 слова: «на выравнивание бюджетной обеспеченности, на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, на предоставление мер социальной поддержки» исключить;
б) в части 6 слова: слова «из областного бюджета» исключить.
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста Гриневу Е.В..

Глава Вертикосского
сельского поселения                                                         			В.В.Петроченко